
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 
16.04.2021 Київ № 646 

Про внесення змін до наказу 
Фонду державного майна України 
від 06.01.2021 №5 
«Про затвердження переліків об'єктів 
малої приватизації, що підлягають 
приватизації в 2021 році (із змінами)» 

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 
приватизацію державного і комунального майна» 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести до додатка 1 «Перелік державних пакетів 
господарських товариств та інших господарських організацій . ...дххип^мсіь 
заснованих на базі об'єднання майна різних форм власності», затвердженого наказом 
Фонду державного майна України від 06.01.2021 № 5 (із змінами), такі зміни-

акцій (часток) 
і підприємств. 

20064284 
ПАТ ДАК 

«Національна мережа 
аукціонних центрів» 

м. Київ м. Київ, 
вул. М. Раскової, 15 6 616 900,00 100 

Регіональне 
відділення Фонду 

по м Кирп\/ 

02308021 ПрАТ «Страхова 
компанія «Астарта» м. Київ м. Київ, 

вул. Тверська, 6 1 280 000,00 26,3102 
Регіональне 

відділення Фонду 
по м. Києву 

викласти в новій )едакціі: 

20064284 
ПАТ ДАК 

«Національна мережа 
аукціонних центрів» 

м. Київ 
м. Київ, 

вул. Євгена 
Сверстюка, 15 

6 616 900,00 100 
Регіональне 

відділення Фонду 
Т70 М г\ И Ш Л / 

02308021 ПрАТ «Страхова 
компанія «Астарта» м. Київ 

М.Київ, 
вул. Єжи Гедройця, 

6 
1 280 000,00 26,3102 

Регіональне 
відділення Фонду 

по м. Києву 

2. Внести до додатка 2 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 
підприємств 1 їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду» 
затвердженого наказом Фонду державного майна України від 06.01 2021 5 Гіз 
змінами), такі зміни: " ^ 

1) 
Єдиний майновий комплекс 
промислового залізничного 

транспорту ДВАТ 
«Димитроввуглевантажтранс» 

Донецька м. Мирноград, 
вул. Соборна, 51 Апарат Фонду 

30168850 
Єдиний майновий комплекс 
державного підприємства 

«Смоли» 
Дніпропетровська м. Кам'янське, 

просп. Аношкіна, 179 

Регіональне 
відділення 
Фонду по 

Дніпропетровській, 
Запорізькій та 

Кіровоградській 
областях 



код за СДРПОУ 
21108013 

Транспортний засіб 
ВАЗ 21043, 

(ВМ4783АТ) 
Сумська м. Охтирка, 

вул. Слобідська, 183 

Головне управління 
Пенсійного фонду 

України в Сумській 
області, 

код за СДРПОУ 
21108013 

Регіональне відділення 
Фонду по Полтавській 
та Сумській областях 

Транспортний засіб 
ВАЗ 21043, 

(ВМ5024АТ) 
Сумська м. Шостка, 

вул. Молодіжна, ЗО 

Головне управління 
Пенсійного фонду 

України в Сумській 
області, 

код за СДРПОУ 
21108013 

Регіональне відділення 
Фонду по Полтавській 
та Сумській областях 

Транспортний засіб 
ВАЗ 21043, 
(ВМ2286ВІ) 

Сумська 

м. Білопілля, 
вул. 

Старопутивльська, 
39 

Головне управління 
Пенсійного фонду 

України в Сумській 
області, 

код за СДРПОУ 
21108013 

Регіональне відділення 
Фонду по Полтавській 
та Сумській областях 

Транспортний засіб 
ИЖ 27179, 

(ВМ4113АТ) 
Сумська м. Конотоп, 

вул. Лукіна, 2 

Головне управління 
Пенсійного фонду 

України в Сумській 
області, 

код за СДРПОУ 
21108013 

Регіональне відділення 
Фонду по Полтавській 
та Сумській областях 

Транспортний засіб 
ВАЗ 21043, 
(ВМ9414ВІ) 

Сумська 
м. Конотоп, 

вул. Ярмаркова, 11, 
гараж 2 

Головне управління 
Пенсійного фонду 

України в Сумській 
області, 

код за СДРПОУ 
21108013 

Регіональне відділення 
Фонду по Полтавській 
та Сумській областях 

Транспортний засіб 
ВАЗ 21043, 

(ВМ8309АТ) 
Сумська 

м. Глухів, 
вул. Індустріальна, 

3 

Головне управління 
Пенсійного фонду 

України в Сумській 
області, 

код за СДРПОУ 
21108013 

Регіональне відділення 
Фонду по Полтавській 
та Сумській областях 

Транспортний засіб 
ВАЗ 21103, 

(ВМ1004АВ) 
Сумська м. Суми, 

вул. Ковпака, 93 

Головне управління 
Пенсійного фонду 

України в Сумській 
області, 

код за СДРПОУ 
21108013 

Регіональне відділення 
Фонду по Полтавській 
та Сумській областях 

Частина 
адміністративної 
будівлі літ. "А", 

загальною площею 
210,6 кв. м 

Херсонська 

Каланчацький р-н, 
смт Каланчак, 

вул. Херсонська, 
24-Б 

Фінансовий від діл 
Каланчацької районної 
державної адміністрації 

Херсонської області, 
код за СДРПОУ 

02316670 

Регіональне відділення 
Фонду в Херсонській 
області. Автономній 
Республіці Крим та 

м. Севастополі 

4. Внести ДО додатка 4 «Перелік об'єктів незавершеного будівництва, 
законсервованих об'єктів», затвердженого наказом Фонду державного майна України 
від 06.01.2021 № 5 (із змінами), такі зміни: 

1) позиції: 
Тракторний стан 

(у складі: ремонтна 
майстерня літ. 3; 

кузня літ. И; 
склад літ. І) 

Вінницька 

Літинський р-н, 
с. Петрик, 

пров. Центральний, 
б/н 

відсутній 
Регіональне відділення 
Фонду по Вінницькій та 
Хмельницькій областях 



57 

Станція підготовки 
води Київська м. Обухів 

вул. ІСиївська, 127 відсутній 

Регіональне відділення 
Фонду по Київській, 

Черкаській та 
Чернігівській областях 

Школа 
(теплиця друга черга) Житомирська Брусилівський р-н, 

с. Малинівка 

Департамент 
регіонального розвитку 
Житомирської обласної 
державної адміністрації, 

код за ЄДРПОУ 
39932654 

Регіональне відділення 
Фонду по Рівненській 

та Житомирській 
областях 

Школа 
на 264 учбові місця Житомирська Олевський р-н, 

с. Сущани 

Департамент 
регіонального розвитку 
Житомирської обласної 
державної адміністрації, 

код за ЄДРПОУ 
39932654 

Регіональне відділення 
Фонду по Рівненській та 
Житомирській областях 

Амбулаторія Житомирська Олевський р-н, 
с. Журбовичі 

Департамент 
регіонального розвитку 
Житомирської обласної 
державної адміністрації, 

код за ЄДРПОУ 
39932654 

Регіональне відділення 
Фонду по Рівненській 

та Житомирській 
областях 

Житловий будинок 
літ. «А-1» Харківська м. Ізюм, 

вул. Некрасова, 80 

ВАТ «Ізюмський 
хлібозавод», 

код за ЄДРПОУ 
00381901 

Регіональне відділення 
Фонду 

по Харківській, 
Донецькій та Луганській 

областях 
викласти в новій редакції: 

ремонтна майстерня Вінницька 
Літинський р-н, 

с. Петрик, 
вул. Центральна, 64 

відсутній 
Регіональне відділення 
Фонду по Вінницькій та 
Хмельницькій областях 

склад Вінницька 

Літинський р-н, 
с. Петрик, 

вул. Центральна, 
64а 

відсутній 
Регіональне відділення 
Фонду по Вінницькій та 
Хмельницькій областях 

кузня Вінницька 

Літинський р-н, 
с. Петрик, 

вул. Центральна, 
646 

відсутній 
Регіональне відділення 
Фонду по Вінницькій та 
Хмельницькій областях 

Станція підготовки 
води Київська м. Обухів 

вул. Київська, 127В відсутній 

Регіональне відділення 
Фонду по Київській, 

Черкаській та 
Чернігівській областях 

Школа 
(теплиця друга черга) Житомирська 

Брусилівський р-н, 
с. Морозівка, 

вул. Миру, 3-Б 

Департамент 
регіонального розвитку 
Житомирської обласної 
державної адміністрації, 

код за ЄДРПОУ 
39932654 

Регіональне відділення 
Фонду по Рівненській 

та Житомирській 
областях 

Школа 
на 264 учбові місця Житомирська 

Коростенський р-н, 
с. Сущани, 

вул. Шепетька, 18-А 

Департамент 
регіонального розвитку 
Житомирської обласної 
державної адміністрації, 

код за ЄДРПОУ 
39932654 

Регіональне відділення 
Фонду по Рівненській та 
Житомирській областях 

Амбулаторія Житомирська 
Коростенський р-н, 

с. Жубровичі, 
вул. Шевченка, 14-В 

Департамент 
регіонального розвитку 
Житомирської обласної 
державної адміністрації, 

код за ЄДРПОУ 
39932654 

Регіональне від ділення 
Фонду по Рівненській 

та Житомирській 
областях 



58 

Житловий будинок 
літ. «А-1» Харківська м. Ізюм, 

вул. Некрасова, 80 відсутній 

Регіональне відділення 
Фонду 

по Харківській, 
Донецькій та Луганській 

областях 
2) доповнити такою позицією: 

5-ти поверховий 
70-ти квартирний 

житловий будинок 
Донецька 

м. Торецьк, 
смт Північне, 

вул. Напольна, 1 

ДП «Торецьквугілля», 
код за ЄДРПОУ 

33839013 

Регіональне відділення 
Фонду 

по Харківській, 
Донецькій та Луганській 

областях 

5. Внести до додатка 5 «Перелік об'єктів соціально-культурного призначення», 
затвердженого наказом Фонду державного майна України від 06.01.2021 № 5 (із 
змінами), такі зміни: 

1) доповнити такими позиціями: 

97/100 комплексу 
будівель та споруд 

профілакторію шахти 
«Октябрський» 

Дніпропетровська м. Кривий Ріг, 
вул. Шконди, 1А 

ПАТ «Криворізький 
залізорудний 

комбінат», 
код за ЄДРПОУ 

00191307 

Регіональне від ділення 
Фонду 

по Дніпропетровській, 
Запорізькій та 

Кіровоградській 
областях 

їдальня Миколаївська 
сщ. Радісний Сад 
(селище Радсад), 

вул. Миру, 6А 

Акціонерне товариство 
«РАДСАД», 

код за ЄДРПОУ 
00413989 

Регіональне відділення 
Фонду по Одеській та 

Миколаївській областях 

6. Регіональному відділенню Фонду державного майна України по Харківській, 
Донецькій та Луганській областях продовжити здійснювати заходи з приватизації 
Єдиного майнового комплексу промислового залізничного транспорту 
ДВАТ «Димитроввуглевантажтранс», рішення про приватизацію якого прийнято 
наказом Фонду державного майна України від 03.12.2019 № 1267. 

7. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним структурним 
підрозділам Фонду державного майна України переліків об'єктів малої приватизації, 
що підлягають приватизації в 2021 році, змінених цим наказом, для оприлюднення на 
офіційному вебсайті Фонду державного майна України та опублікування у виданні 
державного органу приватизації. 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Голова Фонду Дмитро СЕНШМЕНКО 


